2024年７月 16日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締役会長兼社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理本部長   南 條 和 広

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

当社子会社代表取締役の辞任及び役員の異動並びに子会社の本社移転に関するお知らせ

当社子会社代表取締役の辞任及び役員の異動につきまして、2024年7月16日開催の当社取締役会

にて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社創建メガ

(１)辞任する取締役の氏名及び役職名

    氏 名：萩 一久

    役職名：株式会社創建メガ

        代表取締役社長

(２)辞任の理由

    2024年７月１日に、萩 一久氏より一身上の都合により、当社子会社株式会社創建メガ

代表取締役社長を辞任したいとの申し出があり、受理いたしました。

(３)辞任日

  2024年７月 15日

(４)異動の内容

  2024年７月 17日付で、当社専務取締役であり、株式会社創建メガ取締役である鈴木一好

が同社代表取締役社長に就任する予定です。

氏名 新役職 現役職

鈴木 一好 代表取締役 取締役

２．株式会社メディカルサポート

(１)異動の内容（2024年７月 17日付）

氏名 新役職 現役職

木下 真 - 代表取締役社長

西山 由之 代表取締役社長 -

鈴木 一好 取締役 -

(２)本社所在地の変更（2024年７月 17日付）

移転日・営業開始日 2024年７月 17日（水）

新本社所在地 東京都新宿区西新宿一丁目 25番１

なお、上記事項は全て 2024年７月 17日に開催される株式会社メディカルサポート臨時株主

総会及びその後の取締役会にて決議される予定です。

以上